

"СОГЛАСОВАНО"

Генеральный директор
ООО "ПОТАМИОН"

А.А.Орлов

2022 г.

"УТВЕРЖДАЮ"

2022 г.

**Калькуляция
на жертвенник**

№ п/п	Наименование работы	Ед. изм.	кол-во	Цена	Стоимость
1. Заготовка деталей:					
из дуба					
1	Щит 1320x710x25 мм 1 шт.	м2	0,94	4 210,00	3 945,61
2	Царга лицевая 1100x70x25 мм 1 шт.	пм	1,10	1 150,00	1 265,00
3	Царга боковая 500x70x25 мм 2 шт.	пм	1,00	1 150,00	1 150,00
4	Брусok профильный лицевой 1100x40x25 мм 1 шт.	пм	1,10	1 150,00	1 265,00
5	Брусok профильный боковой 500x40x25 мм 2 шт.	пм	1,00	1 150,00	1 150,00
6	Брусok дверной обвязки вертикальный 760x70x25 мм 4 шт.	пм	3,04	1 150,00	3 496,00
7	Брусok дверной обвязки горизонтальный 470x70x25 мм 4 шт.	пм	1,88	1 150,00	2 162,00
8	Брусok обвязки боковой вертикальный 760x70x25 мм 4 шт.	пм	3,04	1 150,00	3 496,00
9	Брусok обвязки боковой горизонтальный 400x70x25 мм 4 шт.	пм	1,60	1 150,00	1 840,00
10	Царга нижняя лицевая 1100x70x25 мм 1 шт.	пм	1,10	1 150,00	1 265,00
11	Царга нижняя боковая 500x70x25 мм 2 шт.	пм	1,00	1 150,00	1 150,00
12	Брусok резной нижний 1100x60x25 мм 1 шт.	пм	1,10	1 150,00	1 265,00
13	Брусok резной нижний боковой 500x60x25 мм 2 шт.	пм	1,00	1 150,00	1 150,00
14	Брусok резной вертикальный 650x45x20 мм 8 шт.	пм	5,20	1 150,00	5 980,00
15	Брусok резной горизонтальный 450x45x20 мм 8 шт.	пм	3,60	1 150,00	4 140,00
16	Колонны угловые 1000x100x100 мм 4 шт.	пм	4,00	2 460,00	9 840,00
17	Заготовка под резьбу 350x220x25 мм 4 шт.	м2	0,31	4 210,00	1 296,68
18	Заготовка под резьбу 280x220x25 мм 4 шт.	м2	0,25	4 210,00	1 037,34
19	Заготовка под резьбу 200x200x30 мм 2 шт.	м2	0,08	4 210,00	336,80
20	Заготовка под резьбу 180x180x25 мм 2 шт.	м2	0,06	4 210,00	272,81
21	Плетёнка 570x25x10 мм 8 шт.	пм	4,56	980,00	4 468,80
22	Плетёнка 380x25x10 мм 4 шт.	пм	1,52	980,00	1 489,60
23	Плетёнка 310x25x10 мм 4 шт.	пм	1,24	980,00	1 215,20
24	Плетёнка 310x150x10 мм 4 шт.	пм	1,24	980,00	1 215,20
25	Плетёнка 270x100x10 мм 4 шт.	пм	1,08	980,00	1 058,40
из МДФ дуб					
26	Стойка угловая 1000x80x16 мм 4 шт.	м2	0,32	870,00	278,40
27	Стойка угловая 1000x64x16 мм 4 шт.	м2	0,26	870,00	222,72
28	Полка 978x650x16 мм 1 шт.	м2	0,64	870,00	553,06
29	Нижний полк 978x655x16 мм 1 шт.	м2	0,64	870,00	557,31
30	Задний полк 1300x1100x9 мм 1 шт.	м2	1,43	870,00	1 244,10
31	Филёнка дверная 650x425x9 мм 2 шт.	м2	0,55	870,00	480,68
32	Филёнка боковая 650x390x9 мм 2 шт.	м2	0,51	870,00	441,09
Итого по разделу 1					60 727,80
2. Фрезеровка, токарные работы и сборка изделия:					
из дуба					
33	Крышка жертвенника 1320x710x25 мм 1 шт.	шт.	1,00	6 450,00	6 450,00
34	Каркас жертвенника в сборе	шт.	1,00	35 500,00	35 500,00
35	Дверка филёнчатая в сборе 760x500 мм 2 шт.	шт.	2,00	8 600,00	17 200,00
36	Филёнки боковые в сборе 760x380 мм 2 шт.	шт.	2,00	8 600,00	17 200,00
37	Брусok резной нижний 1100x60x25 мм 1 шт.	пм	0,07	2 500,00	165,00
38	Брусok резной нижний боковой 500x60x25 мм 2 шт.	пм	0,06	2 500,00	150,00
39	Колонны угловые	шт.	4,00	4 100,00	16 400,00
из МДФ дуб					
40	Полка 978x650x16 мм 1 шт.	шт.	1,00	780,00	780,00
41	Нижний полк 978x655x16 мм 1 шт.	шт.	1,00	780,00	780,00
42	Задний полк 1300x1100x9 мм 1 шт.	шт.	1,00	780,00	780,00
Итого по разделу 2					95 405,00
3. Резной декор					
43	Резной декор 350x220x25 мм 4 шт.	дм2	30,80	2 350,00	72 380,00
44	Резной декор 280x220x25 мм 4 шт.	дм2	24,64	2 350,00	57 904,00
45	Резной декор 200x200x30 мм 2 шт.	дм2	8,00	2 350,00	18 800,00
46	Резной декор 180x180x25 мм 2 шт.	дм2	6,48	2 350,00	15 228,00
47	Плетёнка 570x357 мм 2 шт.	шт.	2,00	2 200,00	4 400,00
48	Плетёнка 570x352 мм 2 шт.	шт.	2,00	2 200,00	4 400,00

49	Профиль резной "ионик" 1100x40 мм 1 шт.	дм2	4,40	1 900,00	8 360,00
50	Профиль резной "ионик" 500x40 мм 2 шт.	дм2	4,00	1 750,00	7 000,00
51	Профиль резной 630x35 мм 8 шт.	дм2	17,64	1 750,00	30 870,00
52	Профиль резной 425x35 мм 4 шт.	дм2	5,95	1 750,00	10 412,50
53	Профиль резной 370x35 мм 4 шт.	дм2	5,18	1 750,00	9 065,00
54	Медальон d 185 2 шт.	дм2	5,32	2 200,00	11 693,86
55	Медальон d 150 2 шт.	дм2	3,53	2 200,00	7 771,50
56	Резьба "горох" d 95 мм 16 шт.	дм2	5,73	1 700,00	9 736,51
57	Розетки d 80 мм 8 шт.	дм2	4,02	2 200,00	8 842,24
	Итого по разделу 3				276 863,61
	4. Прочие работы				
58	Отделочные работы (тонировка, грунтование, покраска)	м2	2,81	1 350,00	3 791,48
59	Упаковка и погрузка изделия	чел-час	3,00	600,00	1 800,00
	Итого по разделу 4				5 591,48
	5. Материалы				
60	Доска дубовая обрезная (сухая, влажность 8-10%)	м3	0,28	130 000,00	36 521,36
61	МДФ, дуб 16 мм	лист	1,00	16 920,00	16 920,00
62	МДФ, дуб 9 мм	лист	1,00	12 360,00	12 360,00
63	Лакокрасочные материалы	кг	2,50	2 800,00	7 000,00
64	Расходные материалы	компл.	1,00	4 750,00	4 750,00
65	Петли мебельные	шт.	6,00	900,00	5 400,00
66	Клей	кг	1,50	960,00	1 440,00
	Итого по разделу 5				84 391,36
	6. Транспортные расходы				
67	Доставка материалов				4 300,00
	Итого по разделу 6				4 300,00
	Итого по всем разделам				527 279,25
	7. Накладные расходы				
68	Эксплуатация станков и оборудования				75 290,94
69	Аренда производственных площадей				115 150,85
	Итого по разделу 7				190 441,79
	Всего (НДС не облагается)				717 721,04

Составил _____ Коваль Д.С.

Проверил _____ Орлов А.А.